
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.27, 10.punkts) 

Talsos  

 

15.11.2022.                     Nr.505 

 

Par Talsu novada pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas klasēm  

ziemas sezonā no 2022.gada 16.oktobra līdz 2023.gada 15.aprīlim un  

vasaras sezonā no 2023.gada 16.aprīļa līdz 15.oktobrim 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 7. janvāra noteikumu Nr.26 “Noteikumi par 

valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” (turpmāk 

– MK noteikumi) 10.2. apakšpunktu pašvaldības autoceļu vai to posmu sarakstus, kuros 

norādītas klases, pirms katras vasaras (no 16.aprīļa līdz 15.oktobrim) un ziemas sezonas (no 

16.oktobra līdz 15.aprīlim) apstiprina attiecīgā pašvaldība. 

MK noteikumu 14. punktā paredzēts, ka informāciju par pašvaldību autoceļiem 

noteiktajām klasēm publicē attiecīgās pašvaldības tīmekļvietnē. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2021. gada 7. janvāra noteikuma Nr.26 “Noteikumi 

par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 10.2. 

apakšpunktu un 14. punktu, Tautsaimniecības komitejas 2022. gada 13. oktobra atzinumu,        

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības autoceļu sarakstus, kuros norādītas  Pašvaldības 

autoceļu ikdienas uzturēšanas klases ziemas sezonā no 2022. gada 16. oktobra līdz 

2023. gada 15. aprīlim un vasaras sezonā no 2023. gada 16. aprīļa līdz 2023. gada 

15. oktobrim (saraksti pielikumā).  

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības centrālās (turpmāk – Pašvaldība) administrācijas 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai nodrošināt informācijas par Pašvaldības 

autoceļiem noteiktajām klasēm publicēšanu Pašvaldības tīmekļvietnē 

www.talsunovads.lv līdz 2022. gada 10. decembrim. 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 
Pūce 27052492 

janis.puce@talsi.lv 

 

 

 

http://www.talsunovads.lv/
mailto:janis.puce@talsi.lv


 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

4) Pilsētu un  pagastu pārvaldēm. 

 

 

 


